



PRESSMEDDELANDE 2011-04-27

Feelgood renodlar organisationen och inför segmentsredovisning

Hälsöföretaget Feelgood renodlar organisationen och genomför följande förändringar:

- Från och med årsskiftet bedrivs verksamheten i två affärsområden; Företag och Privat. Affärsområde Företag innefattar Feelgoods verksamheter riktade mot företagskunder och affärsområde Privat verksamheter riktade mot privatkunder
- Regionerna Nordöst och Sydväst inom företagshälsa slås ihop till ett samlat affärsområde; Företag
- Från och med första kvartalet 2011 inför Feelgood segmentsrapportering som bygger på den nya organisationsstrukturen

Genom organisationsförändringarna möjliggörs stordriftsfördelar och en mer effektiv delning av resurser i verksamheten. VD Per Sunnemark går in som Affärsområdeschef för det sammanslagna affärsområdet Företag. Marknadschef Henrik Ramstedt blir Affärsområdeschef för affärsområde Privat.

"Med dessa förändringar skapar vi en mer renodlad organisation och ökar tydligheten i vår affär. Tillsammans med chefer och medarbetare kommer vi att kunna fortsätta driva vårt utvecklingsarbete framåt i högt tempo. På så sätt skapar vi de bästa förutsättningarna för Feelgoods fortsatta väg mot stark lönsamhet och organisk tillväxt inom varje affärsområde", säger Per Sunnemark, VD Feelgood.

I samband med organisationsförändringarna lämnar nuvarande affärsområdeschefer Pia Nordström och Catharina Nordlander samt försäljningschef Jens Olofsson Feelgood.

Stockholm 2011-04-27

Feelgood Svenska AB (publ)

Kontaktperson:

Per Sunnemark

Verkställande direktör

Tel: 070 – 147 67 55

E-post: per.sunnemark@feelgood.se



Om Feelgood

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning och sjukgymnastik. Vi erbjuder innovativa hälsojänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa för företag och ökad livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 650 medarbetare och levererar hälsojänster på 150 orter över hela landet, varav sextioalet är egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap.

Ytterligare information om Feelgood återfinns på www.feelgood.se.